Dati economici finanziari di sintesi consolidati

=

(in migliaia di Euro)

Ricavi delle vendite

EBITDA

EBITDA adjusted

EBIT

EBIT adjusted

Risultato al netto delle imposte
Risultato dell’'esercizio
Posizione finanziaria netta
Posizione finanziaria netta adjusted
Patrimonio netto
Ammortamenti, accantonamenti e svalutazioni
Assorbimento finanziario (risultato netto del Gruppo, ammortamenti, svalutazioni)
» Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite
L’EBITDA adjusted e definito come EBITDA al netto degli impatti derivanti dall’applicazione dell'IFRS 16
L’EBIT adjusted e definito come EBIT al netto degli impatti derivanti dall'applicazione delllFRS 16

La Posizione finanziaria Netta adjusted del Gruppo Piquadro € definita come la Posizione Finanziaria Netta al netto degli impatti derivanti dall'applicazione dellIFRS 16

Piquadro_

30 Settembre 2019

77.858
8.243
987
(812)
(840)
(1.391)
(2.998)
(59.572)
9.054
66.488
9.385
6.387

o)k
100,0%
10,6%
1,3%
(1,0%
(1,1)%
(1,8)%
(3,9)%



Struttura patrimoniale consolidata

=

(in migliaia di Euro) 30 Settembre 2019
Capitale di funzionamento 38.044

Capitale fisso 94.732

Fondi e passivita non finanziarie non correnti (6.716)

Capitale investito netto 126.060
Indebitamento finanziario netto (59.572)
Patrimonio Netto del Gruppo e di pertinenza delle minoranze 66.787

Piquadro_



Risorse Umane

=

30 Settembre 2019

Personale 1.165

Piquadro_Principali dati consolidati 30 settembre 2019



Ripartizione dei ricavi per canale di vendita

=

(in migliaia di Euro) Ricavi netti 30 Settembre 2019 %*
Piquadro 38.295 49,2%
The Bridge S.p.A. 14.285 18,3%
Lancel 25.278 32,5%
Totale 77.858 100,0%

* Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite

Piquadro_Principali dati consolidati 30 settembre 2019



Ripartizione dei ricavi per area geoqrafica

=

(in migliaia di Euro) Ricavi netti 30 Settembre 2019 %*
Italia 40.833 52,4%
Europa 34.960 44,9%
Resto del mondo 2.065 2,7%
Totale 77.858 100,0%

* Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite

Piquadro_Principali dati consolidati 30 settembre 2019



	Diapositiva numero 1
	Diapositiva numero 2
	Diapositiva numero 3
	Diapositiva numero 4
	Diapositiva numero 5

