Dati economici finanziari di sintesi consolidati



(in migliaia di Euro)	30 Settembre 2019	%*
Ricavi delle vendite	77.858	100,0%
EBITDA	8.243	10,6%
EBITDA adjusted	987	1,3%
EBIT	(812)	(1,0)%
EBIT adjusted	(840)	(1,1)%
Risultato al netto delle imposte	(1.391)	(1,8)%
Risultato dell'esercizio	(2.998)	(3,9)%
Posizione finanziaria netta	(59.572)	
Posizione finanziaria netta adjusted	9.054	
Patrimonio netto	66.488	
Ammortamenti, accantonamenti e svalutazioni	9.385	
Assorbimento finanziario (risultato netto del Gruppo, ammortamenti, svalutaz	ioni) 6.387	

· Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite

L'EBITDA adjusted è definito come EBITDA al netto degli impatti derivanti dall'applicazione dell'IFRS 16

L'EBIT adjusted è definito come EBIT al netto degli impatti derivanti dall'applicazione dell'IFRS 16

La Posizione finanziaria Netta adjusted del Gruppo Piquadro è definita come la Posizione Finanziaria Netta al netto degli impatti derivanti dall'applicazione dell'IFRS 16

Struttura patrimoniale consolidata



(in migliaia di Euro)	30 Settembre 2019	
Capitale di funzionamento	38.044	
Capitale fisso	94.732	
Fondi e passività non finanziarie non correnti	(6.716)	
Capitale investito netto	126.060	
Indebitamento finanziario netto	(59.572)	
Patrimonio Netto del Gruppo e di pertinenza delle minoranze	66.787	

Risorse Umane



30 Settembre 2019

Personale 1.165



Ripartizione dei ricavi per canale di vendita

(in migliaia di Euro)	Ricavi netti 30 Settembre 2019	%*
Piquadro	38.295	49,2%
The Bridge S.p.A.	14.285	18,3%
Lancel	25.278	32,5%
Totale	77.858	100,0%

^{*} Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite





(in migliaia di Euro)	Ricavi netti 30 Settembre 2019	%*
Italia	40.833	52,4%
Europa	34.960	44,9%
Resto del mondo	2.065	2,7%
Totale	77.858	100,0%

^{*} Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite